
Hjemmeplejen Lindeskovgruppen søger 2 SSH til
blandede dag og aftenvagter

Lindeskovgruppen har øget borger tilgang af borgere, samt en kollega der skal på uddannelse,
derfor har vi brug for dig, fra den 1. juli 2025.
Kan du se dig selv i en stilling med frihed under ansvar, masser af faglig udvikling og gode
kollegaer, Med weekend hver anden uge, enten i dag eller aftenvagt, eller på skift, du har
medindflydelse på hvordan du tænker, dig vagtplan skal være.
Lindeskovgruppen har brug for en kollega med en positiv tilgang til livet og godt humør. Vi er en
gruppe, med 2 team, hvor det ene teams kører på landet i bil, og det andet teams kører på cykel. Vi
hjælper hinanden på tværs, derfor er der brug for at du har kørekort.
VI møder ind i vores grupperum på Vendsysselvej 51, Nykøbing F. 
I Lindeskov har vi Guldborgsund Kommunes kerneopgave i fokus i vores arbejde med borgerne. 
Guldborgsund Kommunes kerneopgave er: 
Vi skal styrke borgernes muligheder for at mestre egen tilværelse og i samarbejde med borgerne
sikre, at alle kan indgå i relevante fællesskaber.

Det er lige dig vi mangler, hvis du:  

Er uddannet SSH ●

Er ansvarsbevidst, hjælpsom og tålmodig også når tingene går stærkt.●

Kan arbejde selvstændigt og være aktiv medspiller til det gode arbejdsmiljø.●

Har en positiv og nysgerrig tilgang til dine medmennesker. ●

Har lyst til at lære nyt og dele ud af den viden og erfaring du har og får.●

Er god til at tænke højt, finde løsninger og have den gode dialog med borgerne, kollegaerne

og tværfaglige samarbejdspartnere. 

●

Har gode skriftlige evner og kan beskrive dine faglige observationer og foretage handlinger

ud fra disse. 

●

Har kørekort. ●

Så kan vi tilbyde en arbejdsplads med:

God introduktion til gruppen og opgaverne, hvor du får en mentor.●

Godt arbejdsmiljø, hvor samarbejde vægtes højt. ●

Høj faglighed i mødet med vores borgere og hinanden.  ●

Mulighed for indflydelse på egne arbejdsopgaver og arbejdstider.●

Tværfagligt samarbejde. ●

Frihed under ansvar. ●

En arbejdsplads med engagerede kollegaer, som glæder sig til at byde dig velkommen. ●

Du er meget velkommen til at komme forbi os på Vendsysselvej 51 i Nykøbing, til en snak eller
ringe 
til gruppeleder Janne Hjelm på Tlf. 2518 1392, hvis du har spørgsmål. 
Løn og ansættelse: Efter gældende overenskomst.

Ansøgningsfrist: D. 27/5 – 25.

Ansættelsessamtaler: Afholdes fredag den 30/5 - 25
 
Ansøgningsprocedure: Send din ansøgning ved at klikke på ”send ansøgning” og vedhæft din
ansøgning og CV. Vi tager kun imod elektroniske ansøgninger.

Frist:
27-05-2025

Kontaktperson:
Janne Charlotte Hjelm

Stillingstype:
Fuldtid
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